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Előterjesztés 

A Képviselő-testület 2010. november 25-ei ülésére 

Abony Város Önkormányzat építményadójáról szóló 20/1998.(XII.19) sz. rendeletének 

módosítására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§.(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

Abony Város Képviselő-testülete a 20/1998.(XII.19.) számú rendeletével illetékességi 

területére építményadót vezetett be. 

 

Építményadó terheli azt a jogi személyt, jogi személyiség nélküli gazdasági társaságot, 

magánszemélyek jogi személyiséggel nem rendelkező személyi egyesülését, aki az 

önkormányzat illetékességi területén lakás, illetve nem lakás céljára szolgáló épület, 

épületrész tulajdonjogával rendelkezik. Az adó alapja az önkormányzat döntésétől függően: 

az építmény m
2
-ben számított hasznos alapterülete, vagy az építmény korrigált forgalmi 

értéke.  

 

A Képviselő-testület döntése szerint Abony városban az építményadó mértéke 2010. január 1. 

napjától kezdődően 800,- Ft/m
2
.  

 

Az építményadó mértékének felső határát a helyi adókról szóló törvény 900,- Ft/m
2
-ben, 

határozta meg. 

 

A 2010-es évben 37 154 000,- Ft építményadó került előírásra. 

A 2010. III. negyedévi zárási összesítő alapján 2010. szeptember 30.-ig a fenti előírásból  

31 195 000,- Ft került befizetésre. 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Kérem az előterjesztés megvitatását és a következő határozati javaslat elfogadását. 

 

 

 

 

 

 



…/2010. (XI.25.) sz. Képviselő-testületi határozat  

Abony Város Önkormányzat építményadójáról szóló 20/1998.(XII.19) sz. rendelet 

módosításának tárgyalásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. § a) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Abony Város Önkormányzat képviselő-testülete a 2011. évre vonatkozóan nem módosítja az 

építményadó mértékét. 

 

 

 

Abony, 2010. november 15. 

         

        Romhányiné Dr. Balogh Edit s.k. 

         polgármester   


